ideoque ss.

(S. N.) Ego Sanzanome index ot notarius huius exempli autenticum vidi, et legi

et quicquid in oo scriptum erat hic Meliter exemplavi, ideoque bona fide subscripsi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tal ellio, et nunc

comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod vidi in exemplo scripto

(I) XXVI,195: . habemus <. (2) XXVI, 19.". : . Otarantc ».
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manu Sanzanominis iudicis et notarii, et per alios supradictos in eo subscriptum,

ita hic rite exemplavi et ss. ideoque meum signum et nomen aposui et me in eo

subscripsi (1).

XIX.

1189 Luglio 18. — Il Conte Albertus dona a Scorcialupus de Mortenano

la metàper indiviso del Castello e distretto di Semifonte. — XXV1,65',185 -

XXIX,71'.

Exemplar. In nomine dei eterni. Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo

octuagesimo nono, indictione septima, xv kalendas augusti. Ex hac publica litterarum

serie cuntis (2) evidenter appareat quod ego comes Albertus nomine donationis

inter vivos inrevocabiliter tibi Scorcialupo de Mortenano, prò dignis meritis et prò

multis magnis servitiis que michi sponte contulisti, dono et inrevocabiliter trado

integram medietatem totius castri de Semifonti et districtus eius cum hominibus

et castellanis et omnibus eorum rebus mobilibus et imobilibus pio indiviso que ad

ipsam medietatem pertinent, cura omnibus que super se et infra se habent; et volo

ut ipsam medietatem uti'iusque opidi et districtus eorum et omnium hominum

et castellanorum ad ipsam medietatem pertinentium, et cetera que dieta sunt

superius, nomine donationis inter vivos tamquam bene meritus habeas et teneas et

tuo nomine possideas et inde tuo nomine facias quicquid facere tibi placuerit sino

mea meornmque descendentium et heredum lite et contraditione. Et insuper omnes

actiones adversus omnem personam et locum, et presertim adversus homines et

castellanos dictorum oppidum occasione possessionis et gratia proprietatis inde

michi competentes tibi do cedo et mando, et ut bis possis tuo nomine intendere

experiri et agere et excipere ut tibi placuerit, , te inde in rem tuam procuratorem

constituo ; et omni iuris et legum auxilio et benefitio et prò meo favore vel alia

facti vel iuris occasione ad hanc donationem resindendum centra te tuosque descen-

dentes et heredes posset introduci et michi opitulari prorsus renuntiamus. Quare

me sub pena dupli mearum rerum similium obligans, interposita legittima stipulatione,